26. *The Hunter and the Tigress* (xvii). Here he reproaches fools who are ready to defend others when they cannot defend themselves, just as the tigress could not after she had been wounded by the hunter. 27. Through the hunter, we can learn about someone who is honorable and strong. Although the fool wanted to wound him, he is wounded by him instead.

28. *The Four Oxen and the Lion* (xviii). Through the broken trust among the oxen, he advises that friends stick steadfastly together with friends so that they may not be able to be split apart.

29. *The Fir and the Bramble Bush* (xix). Through the fir, he advises against boasting about riches because they are inconstant, and whenever they are thought to be possessed, they are lost.

30. *Piscator* (xx). Monemur rem nobis apertam non linquere, et hoc piscis a piscatore captus insinuat.

31. *Paruula* (xxi). Hoc, ne possideamus in aliena dona, ne coacti iuste priuemur.

32. *Iupiter* (xxii). Hic aperte reprehendit cupidos et maxime auaros, qui et maxime inter homines sunt uiciosi dum nec saluti nec honori consulunt, tantum [fol. 3va29 | fol. 3vb1] ut per sua uicia ferantur, unde et crebro non solum anime set et corporis dampna incurrunt, ut hec fabula dicit.

33. *Venditor* (xxiii). Hic reprehendit illos qui cum possint aliis prodesse nolunt, cecati auaricia.

34. *Certamen* (xxiv). Hic inuehitur super nobiles qui contempnunt omnes alios preter se, superque eis aliena uirtus inuidiosa est.

35. *Flens p(uer)* (xxv). Hic reprehendit cupidos qui sepe cupientes aliena perdunt sua, ut ille qui querebat cadum perdidit pallium.

36. *Viderat e(xcelsa)* (xxvi). Hic monet fidei intendere non uerbis et fugendos malos, qui dum bona promittunt, mala inferre parant.

37. *Ingentem* (xxvii). Hic intendit ingenium preferre uiribus corporis, nam quod uiribus non poterat cornix ingenio assecuta est.

38. *Vincla r(ecusanti)* (xxviii). Hic reprehendit iure subiectos impacientes correctionis, qui cum sint dure ceruicis et non possint resistere, saltim temptant ledere.

39. *Horrida* (xxix). Reprehendit illum qui aliud in pectore gerit, aliud in lingua, dicens illum merito exp<el>lendum.

40. *Ingentem* (xxx). Monet magnos humiles non debere nimis despiciere, cum sepe plures de plebe plus possint uno potente.

41. *Vastantem* (xxx). Per suem introductam stultos notat quibus non sufficit una correctio dicens eos merito incurrere etiam dampnum corporis.

31 hoc *TM*: hic *P* in aliena dona *T*: aliena dona ui *M*: ui aliena ona *P*: ui aliena bona *Huygens*